Centro de Integração Empresa Escola de Santa Catarina
Rua Prefeito Domingos Machado de Lima, 926 – Centro – Fone: (49) 3444-8361– CEP: 89.700-073 – Concórdia

www.cieesc.org.br concordia@cieesc.org.br
rr

Concórdia, 26 de Abril de 2023.
Exma. Srª.

Leani Kapp Schmitt

Prefeita Municipal de Arabutã

Senhora Prefeita,

Por meio deste segue a classificação nº 01 do Processo Seletivo Simplificado – nº 01/2023

para contratação de estagiários na Prefeitura Municipal de Arabutã, conforme o interesse e

a     necessidade desta administração.

  Ensino Médio:

Colocação Nome  Fase/Semestre Média

1º Jaqueline Trevisan Campagnolo

3º ano 8,80

2° Talita Renner Rommel 2º ano 8,61

Ensino Superior:

Colocação Nome Fase/Semestre Média

1º

Sara Schneider
1ª fase - Psicologia 9,07

2° Wagner Germano S. Matias 8ª fase - Direito 8,35

3º Jean Pereira Marchioro 1ª fase - Química 8,23

4º Kauana Usinger 1ª fase - Pedagogia 8,04

Estudantes Desclassificados -  Motivo: não anexaram a documentação solicitada

LARISSA BEATRIZ VORTMANN

KARLA DOS SANTOS

LETÍCIA ANDRESSA AREND

Atenciosamente,

http://www.cieesc.org.br/
mailto:concordia@cieesc.org.brrr
mailto:concordia@cieesc.org.brrr